
11.07.2022, 18
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО МГМСУ им.А.И.Евдокимова Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 11.07.2022 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Стоматология 

Председательствовал: Н. А. Василевская
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. А. Кряжинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. И. Еремин
(И.О. Фамилия)

Е. С. Маяцкая
(И.О. Фамилия)

А. В. Зорян
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Митряева
(И.О. Фамилия)

Р. И. Тазбиев
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Фейзрахманова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Дорофеева
(И.О. Фамилия)

А. М. Сипкин
(И.О. Фамилия)

Г. В. Орлов
(И.О. Фамилия)

Л. Ю. Супруненко
(И.О. Фамилия)

М. В. Кузьмичевская
(И.О. Фамилия)

М. Н. Скопинцева
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Кирсанова
(И.О. Фамилия)

Т. Э. Арбатская
(И.О. Фамилия)

А. В. Плюснина
(И.О. Фамилия)

М. Э. Литарева
(И.О. Фамилия)

Л. В. Могучева
(И.О. Фамилия)

А. А. Геворкян
(И.О. Фамилия)

С. А. Пшеничникова
(И.О. Фамилия)

П. И. Попов
(И.О. Фамилия)
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Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 11.07.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 150 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
149 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Петросян Рафаэль Аркадьевич 70% или более
2. Петухов Андрей Эдуардович 70% или более
3. Пикалова Елизавета Владимировна 70% или более
4. Пилипюк Мария Александровна 70% или более
5. Пинхасова Изабелла Романовна 70% или более
6. Писарева Ксения Сергеевна 70% или более
7. Плотникова Ульяна Игоревна 70% или более
8. Полякова Евгения Андреевна 70% или более
9. Помещикова Алина Алексеевна 70% или более

10. Попова Екатерина Михайловна 70% или более
11. Постолакян Феликс Андраникович 70% или более
12. Потапова Ангелина Валерьевна 70% или более
13. Прикуле Диана Владиславовна 70% или более
14. Пронин Михаил Сергеевич 70% или более
15. Протасова Алина Евгеньевна 70% или более
16. Прохорова Надежда Юрьевна 70% или более
17. Пуртова Анастасия Сергеевна 70% или более
18. Пяткина Ульяна Валерьевна 70% или более
19. Радинская Эльмира Евгеньевна 70% или более
20. Рамазанова Султана Ибрагимовна 70% или более
21. Расаева Милихан Хусейновна 70% или более
22. Расулов Раджаб Магомедгаджиевич 70% или более
23. Рогачева Екатерина Романовна 70% или более
24. Родина Александра Дмитриевна 70% или более
25. Родионова Алина Андреевна 70% или более
26. Родионова Анастасия Александровна 70% или более
27. Рожин Владимир Святославович 70% или более
28. Рожков Богдан Дмитриевич 70% или более
29. Романков Михаил Игоревич 70% или более
30. Романова Мария Александровна 70% или более
31. Рубан Анастасия Павловна 70% или более
32. Рубан Анна Сергеевна 70% или более
33. Рустамов Эмир Алексеевич 70% или более
34. Рыжков Даниил Дмитриевич 70% или более
35. Рындина Таисия Сергеевна 70% или более
36. Рюмина Елена Дмитриевна 70% или более
37. Саакян Василина Андреевна 70% или более
38. Савин Константин Викторович 70% или более
39. Савин Михаил Михайлович 70% или более
40. Савицкий Андрей Сергеевич 70% или более
41. Савченков Михаил Александрович 70% или более
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42. Сагун Алина Юрьевна 70% или более
43. Саина Оксана Александровна 70% или более
44. Саитова Джамиля Фархадовна 70% или более
45. Сайдулаева Сакинат Садулаевна 70% или более
46. Сайфиева Камола Жамшидовна 70% или более
47. Салимов Саид Икрамович 70% или более
48. Самедова Афсана Саидовна 70% или более
49. Самойлов Иван Александрович 70% или более
50. Самцевич Полина Валериевна 70% или более
51. Сангаджиев Джамал Леонидович 70% или более
52. Саргсян Анна Арамовна 70% или более
53. Сафаров Ибрагим Фиридунович 70% или более
54. Свеженцев Артемий Анатольевич 70% или более
55. Себякина Екатерина Алексеевна 70% или более
56. Сейранян Владимир Самвелович 70% или более
57. Селиверстов Антон Михайлович 70% или более
58. Семенов Антон Дмитриевич 70% или более
59. Сидорова Анжелика Владимировна 70% или более
60. Симонян Маргарита Эдуардовна 70% или более
61. Синицына Елена Валерьевна 70% или более
62. Скокова Елизавета Сергеевна 70% или более
63. Скоринова Ирина Евгеньевна 70% или более
64. Скоробогатько Екатерина Сергеевна 70% или более
65. Скугарёва Диана Константиновна 70% или более
66. Славянская Анна Вячеславовна 70% или более
67. Сливка Дмитрий Юрьевич 70% или более
68. Слободянская Мария Леонидовна 70% или более
69. Соловьёв Даниил Андреевич 70% или более
70. Соловьева Полина Петровна 70% или более
71. Солонина Анастасия Алексеевна 70% или более
72. Сорокин Алексей Дмитриевич 70% или более
73. Сотникова Полина Сергеевна 70% или более
74. Сперанский Антон Алексеевич 70% или более
75. Станкевич Екатерина Андреевна 70% или более
76. Стафилова Милена Мерабиевна 70% или более
77. Степанов Владимир Андреевич 70% или более
78. Степанова Наталья Александровна 70% или более
79. Стилиди Полина Александровна 70% или более
80. Суджян Нина Альбертовна 70% или более
81. Сулейманова Фатимат Эльмановна 70% или более
82. Сурадзе Анастасия Валерьевна 70% или более
83. Сурменева Алина Владиславовна 70% или более
84. Суханова Анастасия Олеговна 70% или более
85. Суханова Татьяна Евгеньевна 70% или более
86. Тагиева Джейла Ресул кызы 70% или более
87. Тамбиева Фатима Абюсуповна 70% или более
88. Тамбовцев Даниил Сергеевич 70% или более
89. Тарабакина Дарья Алексеевна 70% или более
90. Тарланов Рамазан Кафланович 70% или более
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91. Тасуева Милана Руслановна 70% или более
92. Темирхаджиева Алет Хасмагомедовна 70% или более
93. Терещенко Кирилл Алексеевич 70% или более
94. Терский Максим Алексеевич 70% или более
95. Титова Вероника Алексеевна 70% или более
96. Титова Кристина Германовна 70% или более
97. Ткач Мария Сергеевна 70% или более
98. Толибов Толибджон Бахтиёрович 70% или более
99. Толмачева Арина Игоревна 70% или более

100. Торикашвили Мэри Паатовна 70% или более
101. Торосян Римма Арнаковна 70% или более
102. Торосян Эдуард Самвелович 70% или более
103. Тоторкулова Амина Ильясовна 70% или более
104. Тохтасинов Баходир Бахтиярович 70% или более
105. Трещалин Алексей Михайлович 70% или более
106. Трибис Марк Имантович 70% или более
107. Туктарова Дания Ренадовна 70% или более
108. Тыртышный Максим Алексеевич 70% или более
109. Тян Алиса 70% или более
110. Уруджева Милена Омаровна 70% или более
111. Усаев Сабги Субтарович 70% или более
112. Фаизов Ильдар Касыймович 70% или более
113. Фам Нгок Зыонг 70% или более
114. Федоровская Виктория Александровна 70% или более
115. Федулова Светлана Сергеевна 70% или более
116. Фейзрахманов Ильдар Наилевич 70% или более
117. Фиапшев Астемир Андзорович 70% или более
118. Фирсова Милена Константиновна 70% или более
119. Фисун Михаил Александрович 70% или более
120. Фомина Полина Анатольевна 70% или более
121. Французов Егор Максимович 70% или более
122. Фролова Дарья Сергеевна 70% или более
123. Хабичева Диана Хамзатовна 70% или более
124. Халиков Булат Азатович 70% или более
125. Хананияев Рудик Арсенович 70% или более
126. Хапаева Рузанна Робертовна 70% или более
127. Харланова Анастасия Павловна 70% или более
128. Хасаева Хадижат Арсеновна 70% или более
129. Хасханова Алина Магомедовна 70% или более
130. Хачатрян Артур Арманович 70% или более
131. Хачатурова Кристина Эмилевна 70% или более
132. Хорхордина Светлана Игоревна 70% или более
133. Хренникова Полина Сергеевна 70% или более
134. Хрипкова Ирина Александровна 70% или более
135. Хубецова Дана Львовна 70% или более
136. Хугаева Анна Николаевна 70% или более
137. Цветкова Полина Сергеевна 70% или более
138. Чахоян Гарик Сергеевич 70% или более
139. Черненко Манана Георгиевна 70% или более
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140. Чиркова Ева Игоревна 70% или более
141. Чистякова Полина Абдукаримовна 70% или более
142. Чмир Анастасия Евгеньевна 70% или более
143. Чрагян Роза Масисовна 70% или более
144. Чургулия Кристина Галактионовна 70% или более
145. Чхеидзе Софья Гивиевна 70% или более
146. Шагинян Вазген Вагеевич 70% или более
147. Шалимов Владислав Ильич 70% или более
148. Шалумов Ефим Витальевич 70% или более
149. Шальмиев Роберт Ильягуевич 70% или более

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Стоматология

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Петросян Рафаэль Аркадьевич Сдано
2. Петухов Андрей Эдуардович Сдано
3. Пикалова Елизавета Владимировна Сдано
4. Пилипюк Мария Александровна Сдано
5. Пинхасова Изабелла Романовна Сдано
6. Писарева Ксения Сергеевна Сдано
7. Плотникова Ульяна Игоревна Сдано
8. Полякова Евгения Андреевна Сдано
9. Помещикова Алина Алексеевна Сдано

10. Попова Екатерина Михайловна Сдано
11. Постолакян Феликс Андраникович Сдано
12. Потапова Ангелина Валерьевна Сдано
13. Прикуле Диана Владиславовна Сдано
14. Пронин Михаил Сергеевич Сдано
15. Протасова Алина Евгеньевна Сдано
16. Прохорова Надежда Юрьевна Сдано
17. Пуртова Анастасия Сергеевна Сдано
18. Пяткина Ульяна Валерьевна Сдано
19. Радинская Эльмира Евгеньевна Сдано
20. Рамазанова Султана Ибрагимовна Сдано
21. Расаева Милихан Хусейновна Сдано
22. Расулов Раджаб Магомедгаджиевич Сдано
23. Рогачева Екатерина Романовна Сдано
24. Родина Александра Дмитриевна Сдано
25. Родионова Алина Андреевна Сдано
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26. Родионова Анастасия Александровна Сдано
27. Рожин Владимир Святославович Сдано
28. Рожков Богдан Дмитриевич Сдано
29. Романков Михаил Игоревич Сдано
30. Романова Мария Александровна Сдано
31. Рубан Анастасия Павловна Сдано
32. Рубан Анна Сергеевна Сдано
33. Рустамов Эмир Алексеевич Сдано
34. Рыжков Даниил Дмитриевич Сдано
35. Рындина Таисия Сергеевна Сдано
36. Рюмина Елена Дмитриевна Сдано
37. Саакян Василина Андреевна Сдано
38. Савин Константин Викторович Сдано
39. Савин Михаил Михайлович Сдано
40. Савицкий Андрей Сергеевич Сдано
41. Савченков Михаил Александрович Сдано
42. Сагун Алина Юрьевна Сдано
43. Саина Оксана Александровна Сдано
44. Саитова Джамиля Фархадовна Сдано
45. Сайдулаева Сакинат Садулаевна Сдано
46. Сайфиева Камола Жамшидовна Сдано
47. Салимов Саид Икрамович Сдано
48. Самедова Афсана Саидовна Сдано
49. Самойлов Иван Александрович Сдано
50. Самцевич Полина Валериевна Сдано
51. Сангаджиев Джамал Леонидович Сдано
52. Саргсян Анна Арамовна Сдано
53. Сафаров Ибрагим Фиридунович Сдано
54. Свеженцев Артемий Анатольевич Сдано
55. Себякина Екатерина Алексеевна Сдано
56. Сейранян Владимир Самвелович Сдано
57. Селиверстов Антон Михайлович Сдано
58. Семенов Антон Дмитриевич Сдано
59. Сидорова Анжелика Владимировна Сдано
60. Симонян Маргарита Эдуардовна Сдано
61. Синицына Елена Валерьевна Сдано
62. Скокова Елизавета Сергеевна Сдано
63. Скоринова Ирина Евгеньевна Сдано
64. Скоробогатько Екатерина Сергеевна Сдано
65. Скугарёва Диана Константиновна Сдано
66. Славянская Анна Вячеславовна Сдано
67. Сливка Дмитрий Юрьевич Сдано
68. Слободянская Мария Леонидовна Сдано
69. Соловьёв Даниил Андреевич Сдано
70. Соловьева Полина Петровна Сдано
71. Солонина Анастасия Алексеевна Сдано
72. Сорокин Алексей Дмитриевич Сдано
73. Сотникова Полина Сергеевна Сдано
74. Сперанский Антон Алексеевич Сдано
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75. Станкевич Екатерина Андреевна Сдано
76. Стафилова Милена Мерабиевна Сдано
77. Степанов Владимир Андреевич Сдано
78. Степанова Наталья Александровна Сдано
79. Стилиди Полина Александровна Сдано
80. Суджян Нина Альбертовна Сдано
81. Сулейманова Фатимат Эльмановна Сдано
82. Сурадзе Анастасия Валерьевна Сдано
83. Сурменева Алина Владиславовна Сдано
84. Суханова Анастасия Олеговна Сдано
85. Суханова Татьяна Евгеньевна Сдано
86. Тагиева Джейла Ресул кызы Сдано
87. Тамбиева Фатима Абюсуповна Сдано
88. Тамбовцев Даниил Сергеевич Сдано
89. Тарабакина Дарья Алексеевна Сдано
90. Тарланов Рамазан Кафланович Сдано
91. Тасуева Милана Руслановна Сдано
92. Темирхаджиева Алет Хасмагомедовна Сдано
93. Терещенко Кирилл Алексеевич Сдано
94. Терский Максим Алексеевич Сдано
95. Титова Вероника Алексеевна Сдано
96. Титова Кристина Германовна Сдано
97. Ткач Мария Сергеевна Сдано
98. Толибов Толибджон Бахтиёрович Сдано
99. Толмачева Арина Игоревна Сдано

100. Торикашвили Мэри Паатовна Сдано
101. Торосян Римма Арнаковна Сдано
102. Торосян Эдуард Самвелович Сдано
103. Тоторкулова Амина Ильясовна Сдано
104. Тохтасинов Баходир Бахтиярович Сдано
105. Трещалин Алексей Михайлович Сдано
106. Трибис Марк Имантович Сдано
107. Туктарова Дания Ренадовна Сдано
108. Тыртышный Максим Алексеевич Сдано
109. Тян Алиса Сдано
110. Уруджева Милена Омаровна Сдано
111. Усаев Сабги Субтарович Сдано
112. Фаизов Ильдар Касыймович Сдано
113. Фам Нгок Зыонг Сдано
114. Федоровская Виктория Александровна Сдано
115. Федулова Светлана Сергеевна Сдано
116. Фейзрахманов Ильдар Наилевич Сдано
117. Фиапшев Астемир Андзорович Сдано
118. Фирсова Милена Константиновна Сдано
119. Фисун Михаил Александрович Сдано
120. Фомина Полина Анатольевна Сдано
121. Французов Егор Максимович Сдано
122. Фролова Дарья Сергеевна Сдано
123. Хабичева Диана Хамзатовна Сдано
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124. Халиков Булат Азатович Сдано
125. Хананияев Рудик Арсенович Сдано
126. Хапаева Рузанна Робертовна Сдано
127. Харланова Анастасия Павловна Сдано
128. Хасаева Хадижат Арсеновна Сдано
129. Хасханова Алина Магомедовна Сдано
130. Хачатрян Артур Арманович Сдано
131. Хачатурова Кристина Эмилевна Сдано
132. Хорхордина Светлана Игоревна Сдано
133. Хренникова Полина Сергеевна Сдано
134. Хрипкова Ирина Александровна Сдано
135. Хубецова Дана Львовна Сдано
136. Хугаева Анна Николаевна Сдано
137. Цветкова Полина Сергеевна Сдано
138. Чахоян Гарик Сергеевич Сдано
139. Черненко Манана Георгиевна Сдано
140. Чиркова Ева Игоревна Сдано
141. Чистякова Полина Абдукаримовна Сдано
142. Чмир Анастасия Евгеньевна Сдано
143. Чрагян Роза Масисовна Сдано
144. Чургулия Кристина Галактионовна Сдано
145. Чхеидзе Софья Гивиевна Сдано
146. Шагинян Вазген Вагеевич Сдано
147. Шалимов Владислав Ильич Сдано
148. Шалумов Ефим Витальевич Сдано
149. Шальмиев Роберт Ильягуевич Сдано
150. Протасова София Андреевна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Стоматология

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Хрипкова Ирина Александровна 14.07.2022
2 Чиркова Ева Игоревна 14.07.2022
3 Чургулия Кристина Галактионовна 14.07.2022
4 Терещенко Кирилл Алексеевич 14.07.2022
5 Симонян Маргарита Эдуардовна 14.07.2022
6 Пуртова Анастасия Сергеевна 14.07.2022
7 Саакян Василина Андреевна 14.07.2022
8 Стилиди Полина Александровна 14.07.2022
9 Савин Константин Викторович 14.07.2022

10 Рожков Богдан Дмитриевич 14.07.2022
11 Саитова Джамиля Фархадовна 14.07.2022
12 Тарабакина Дарья Алексеевна 14.07.2022
13 Родина Александра Дмитриевна 14.07.2022
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14 Рожин Владимир Святославович 14.07.2022
15 Цветкова Полина Сергеевна 14.07.2022
16 Сагун Алина Юрьевна 14.07.2022
17 Трещалин Алексей Михайлович 14.07.2022
18 Рыжков Даниил Дмитриевич 14.07.2022
19 Синицына Елена Валерьевна 14.07.2022
20 Ткач Мария Сергеевна 14.07.2022
21 Черненко Манана Георгиевна 14.07.2022
22 Тоторкулова Амина Ильясовна 14.07.2022
23 Хапаева Рузанна Робертовна 14.07.2022
24 Петросян Рафаэль Аркадьевич 14.07.2022
25 Тохтасинов Баходир Бахтиярович 14.07.2022
26 Савин Михаил Михайлович 14.07.2022
27 Семенов Антон Дмитриевич 14.07.2022
28 Степанова Наталья Александровна 14.07.2022
29 Хасаева Хадижат Арсеновна 14.07.2022
30 Чахоян Гарик Сергеевич 14.07.2022
31 Хабичева Диана Хамзатовна 14.07.2022
32 Савченков Михаил Александрович 14.07.2022
33 Хачатрян Артур Арманович 14.07.2022
34 Халиков Булат Азатович 14.07.2022
35 Сангаджиев Джамал Леонидович 14.07.2022
36 Самцевич Полина Валериевна 14.07.2022
37 Хачатурова Кристина Эмилевна 14.07.2022
38 Соловьёв Даниил Андреевич 14.07.2022
39 Радинская Эльмира Евгеньевна 14.07.2022
40 Сурменева Алина Владиславовна 14.07.2022
41 Пилипюк Мария Александровна 14.07.2022
42 Тагиева Джейла Ресул кызы 14.07.2022
43 Самедова Афсана Саидовна 14.07.2022
44 Шагинян Вазген Вагеевич 14.07.2022
45 Скокова Елизавета Сергеевна 14.07.2022
46 Терский Максим Алексеевич 14.07.2022
47 Чрагян Роза Масисовна 14.07.2022
48 Сайфиева Камола Жамшидовна 14.07.2022
49 Чистякова Полина Абдукаримовна 14.07.2022
50 Туктарова Дания Ренадовна 14.07.2022
51 Стафилова Милена Мерабиевна 14.07.2022
52 Тян Алиса 13.07.2022
53 Потапова Ангелина Валерьевна 14.07.2022
54 Суханова Татьяна Евгеньевна 14.07.2022
55 Фисун Михаил Александрович 14.07.2022
56 Рустамов Эмир Алексеевич 14.07.2022
57 Солонина Анастасия Алексеевна 14.07.2022
58 Станкевич Екатерина Андреевна 14.07.2022
59 Тасуева Милана Руслановна 14.07.2022
60 Сперанский Антон Алексеевич 14.07.2022
61 Фирсова Милена Константиновна 14.07.2022
62 Шалумов Ефим Витальевич 14.07.2022
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63 Сотникова Полина Сергеевна 13.07.2022
64 Скоринова Ирина Евгеньевна 14.07.2022
65 Себякина Екатерина Алексеевна 14.07.2022
66 Торосян Эдуард Самвелович 14.07.2022
67 Федоровская Виктория Александровна 14.07.2022
68 Помещикова Алина Алексеевна 14.07.2022
69 Французов Егор Максимович 14.07.2022
70 Рамазанова Султана Ибрагимовна 14.07.2022
71 Фиапшев Астемир Андзорович 14.07.2022
72 Трибис Марк Имантович 14.07.2022
73 Саина Оксана Александровна 14.07.2022
74 Титова Кристина Германовна 14.07.2022
75 Плотникова Ульяна Игоревна 14.07.2022
76 Рогачева Екатерина Романовна 14.07.2022
77 Толибов Толибджон Бахтиёрович 14.07.2022
78 Романова Мария Александровна 14.07.2022
79 Фейзрахманов Ильдар Наилевич 14.07.2022
80 Тамбиева Фатима Абюсуповна 14.07.2022
81 Темирхаджиева Алет Хасмагомедовна 14.07.2022
82 Полякова Евгения Андреевна 14.07.2022
83 Саргсян Анна Арамовна 14.07.2022
84 Протасова Алина Евгеньевна 14.07.2022
85 Рубан Анна Сергеевна 14.07.2022
86 Рындина Таисия Сергеевна 14.07.2022
87 Шальмиев Роберт Ильягуевич 14.07.2022
88 Салимов Саид Икрамович 14.07.2022
89 Селиверстов Антон Михайлович 14.07.2022
90 Расаева Милихан Хусейновна 14.07.2022
91 Скоробогатько Екатерина Сергеевна 14.07.2022
92 Хугаева Анна Николаевна 14.07.2022
93 Хорхордина Светлана Игоревна 14.07.2022
94 Постолакян Феликс Андраникович 14.07.2022
95 Пинхасова Изабелла Романовна 14.07.2022
96 Сулейманова Фатимат Эльмановна 14.07.2022
97 Романков Михаил Игоревич 14.07.2022
98 Торикашвили Мэри Паатовна 14.07.2022
99 Чхеидзе Софья Гивиевна 14.07.2022

100 Слободянская Мария Леонидовна 14.07.2022
101 Рюмина Елена Дмитриевна 14.07.2022
102 Пяткина Ульяна Валерьевна 14.07.2022
103 Сорокин Алексей Дмитриевич 14.07.2022
104 Самойлов Иван Александрович 14.07.2022
105 Родионова Анастасия Александровна 14.07.2022
106 Шалимов Владислав Ильич 14.07.2022
107 Сайдулаева Сакинат Садулаевна 14.07.2022
108 Харланова Анастасия Павловна 14.07.2022
109 Сейранян Владимир Самвелович 14.07.2022
110 Усаев Сабги Субтарович 14.07.2022
111 Фомина Полина Анатольевна 14.07.2022
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112 Савицкий Андрей Сергеевич 14.07.2022
113 Сурадзе Анастасия Валерьевна 14.07.2022
114 Рубан Анастасия Павловна 14.07.2022
115 Тамбовцев Даниил Сергеевич 14.07.2022
116 Хасханова Алина Магомедовна 14.07.2022
117 Суджян Нина Альбертовна 14.07.2022
118 Степанов Владимир Андреевич 14.07.2022
119 Тыртышный Максим Алексеевич 14.07.2022
120 Попова Екатерина Михайловна 14.07.2022
121 Чмир Анастасия Евгеньевна 14.07.2022
122 Хананияев Рудик Арсенович 14.07.2022
123 Тарланов Рамазан Кафланович 14.07.2022
124 Фам Нгок Зыонг 14.07.2022
125 Уруджева Милена Омаровна 14.07.2022
126 Сливка Дмитрий Юрьевич 14.07.2022
127 Пикалова Елизавета Владимировна 14.07.2022
128 Фролова Дарья Сергеевна 14.07.2022
129 Прохорова Надежда Юрьевна 14.07.2022
130 Федулова Светлана Сергеевна 14.07.2022
131 Прикуле Диана Владиславовна 14.07.2022
132 Писарева Ксения Сергеевна 14.07.2022
133 Пронин Михаил Сергеевич 13.07.2022
134 Скугарёва Диана Константиновна 14.07.2022
135 Свеженцев Артемий Анатольевич 14.07.2022
136 Соловьева Полина Петровна 14.07.2022
137 Хубецова Дана Львовна 14.07.2022
138 Фаизов Ильдар Касыймович 14.07.2022
139 Славянская Анна Вячеславовна 14.07.2022
140 Суханова Анастасия Олеговна 14.07.2022
141 Сафаров Ибрагим Фиридунович 14.07.2022
142 Торосян Римма Арнаковна 14.07.2022
143 Толмачева Арина Игоревна 14.07.2022
144 Хренникова Полина Сергеевна 14.07.2022
145 Родионова Алина Андреевна 14.07.2022
146 Сидорова Анжелика Владимировна 14.07.2022
147 Титова Вероника Алексеевна 14.07.2022
148 Расулов Раджаб Магомедгаджиевич 14.07.2022
149 Петухов Андрей Эдуардович 14.07.2022

Председатель Н. А. Василевская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. И. Еремин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. А. Кряжинова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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